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Pruszcz Gdanski, dnia 14.08.2018 r.
Znak sprawy: ZP.272.22.2018.PN

Wg rozdzielnika

W odpowiedzi na pismo-e-mail z dnia 10.08.2018 r. (nr pisma L.dz.
1045/2018/MW) dotyczacy pytania do postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego
sPrzebudowa drogi powiatowej nr 2204G Czapielsk - Domachowo” Zamawiajacy-
Powiat Gdanski udziela nastgpujacej odpowiedzi:

Pytanie 1:
Prosimy o informacj¢ pod jaki numer PKWiU przypisane zostaly niZzej wymienione prace

wskazane w pkt 2 przedmiotu zamowienia:

- zniszczenie siedlisk gatunkow chronionych wraz z ich przeniesieniem w przypadku
stwierdzenia wystgpowania pachnicy debowej,

- zniszczenie siedlisk gatunkow objetych ochrong scisig;

- umyslne niepokojenie i ploszenie gatunkéw objetych ochrong;

- nadzdr przyrodniczy wraz z wykonaniem niezbednych protokolow, raportéw i sprawozdan o
ktérych mowa w decyzji RDOS

lub jakg stawke VAT nalezy zastosowa¢ do wyzej wymienionego zakresu przedmiotu
umowy.

Odpowiedz 1:
Zamawiajgcy informuje iz okreslenie wiasciwej stawki podatku VAT nalezy do podatnika

czyli w tym wypadku do Wykonawcy.

Pytanie 2:

Prosimy o informacj¢ do ktorej czesci tabeli wskazanej w pkt 1 oferty, bedacej zatacznikiem
nr 1 do SIWZ, nalezy zaliczy¢ zakres prac wskazany w pytaniu nr 1.

Odpowiedz 2:
Zakres prac wskazany w pytaniu nr 1 nalezy zaliczy¢ do kategorii ,,wycinka drzew”. W

przypadku roznych stawek podatku VAT nalezy rozbi¢ kategoriec na dwie pozycje.
Zamawiajgcy zamiesci na swojej stronie internetowej zalacznik nr 1 do SIWZ —
FORMULARZ OFERTOWY w wersji edytowalne;j.

Pytanie 3:
- Czy Zamawiajacy uzna za podstawe do przedtuzenia terminu realizacji umowy w przypadku

gdy w okresie lggowym tj. od 1 marca do 15 pazdziernika zajdzie konieczno$¢ wstrzymania

prac zwigzanych z wycinka drzew ze wzgledu na pojawienie si¢ chronionych gatunkow
ptakéw lub nietoperzy.



Odpowiedz 3:

Zamawiajacy uzna za podstawe do przedtuzenia terminu w przypadku stwierdzenia przez
nadzor przyrodniczy pojawienie si¢ gatunkow chronionych — ptakéw i nietoperzy. W zwiazku
z tym dopisuje si¢ w par. 14 do wzoru umowy pkt . j) o brzmieniu : ..w przypadku
wystapienia gatunkéw chronionych (ptakow, nietoperzy i innych zwierzat), skutkujacych
brakiem mozliwosci przeprowadzenia wycinki drzew;”

Zamawiajgcy zamiescil na stronie internetowej zmieniony wzor umowy.

Odpowiedzi zostang rdwniez umieszczone na stronie internetowej Zamawiajacego i na tablicy
ogloszen w siedzibie Zamawiajacego .
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